つくし特 第３２１号

令和元年 ９月１３日

   関係中学校長 様

                           千葉県立つくし特別支援学校

                           校 長   渡 邊 和 弘

                                （公 印 省 略）

千葉県立つくし特別支援学校 高等部入学者選考職員説明会について（依頼）

日頃より本校の教育につきまして格別の御理解をいただき、深く感謝申し上げます。

   さて，令和２年度高等部入学者選考の実施にあたり、下記のとおり説明会を開催いた

します。つきましては、貴校担当職員の出席につきまして御高配をお願い申し上げます。

記

１ 対象    本校高等部への進学を希望する生徒の進路指導担当及び学級担任

２ 日時    令和元年１０月１５日（火）

午後３時３０分から午後４時３０分

３ 場所   千葉県立つくし特別支援学校  高等部棟３階・多目的ホール

〒２７０－２２５１ 松戸市金ケ作２９２－２

ＴＥＬ ０４７－３８５－１６３２

ＦＡＸ ０４７－３８６－５６４６

４ 内容  （１）令和２年度高等部入学者選考について

        （２）事前の教育相談について

        （３）質疑，応答

５ その他  ・事前の申込みは必要ありません。

・御不明な点につきましては、高等部安蒜
あんびる

・増田，教務主任佐川までお問

合せください。